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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 3.4114

การประเมินประสิทธิผล 75.00 3.4114

3.411475.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ /แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและ ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาล

2.434339.7
5

0.499329.2
5

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละผู้เข้าเรียน
มัธยมศึกษาตอนปลายประเภทอาชีวศึกษา : สามัญ
ศึกษา

24.0
0

34.5
0

45.0
0

31.5300

3.848025.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จในการพัฒนา
คุณภาพผู้เรียน

3.766045.0
0

0.579435.0
0

15.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ระดับคะแนนเฉลี่ยผลการ
ทดสอบทางการศึกษาระดับชาติด้านอาชีวศึกษา (
V-NET)

30.0
0

40.0
0

50.0
0

43.8300

4.69225.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.2 การส่งเสริมการจัดการ
ศึกษาแบบทวิภาคี

4.3843107,
544.
00

0.112475,3
52.0

0

2.50รายตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1 จำนวนผู้เข้าเรียนใน
หลักสูตรทวิภาคี

59,2
56.0

0

91,4
48.0

0

123,
640.
00

113,729.0000

5.000014,1
68.0

0

0.128211,7
41.0

0

2.50รายตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2 จำนวนสถานประกอบการที่
เข้าร่วมจัดการศึกษา (นับสะสม)

10,5
27.0

0

12,9
55.0

0

15,3
82.0

0

21,019.0000

3.25005.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.3 ขีดความสามารถในการ
แข่งขันด้านการศึกษาของประเทศไทยจากรายงาน (
IMD 2016)

2.500049.0
0

0.064153.0
0

2.50อันดับตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1 อันดับของประเทศไทย
ด้าน Education

55.0
0

51.0
0

47.0
0

52.0000

4.000044.0
0

0.102648.0
0

2.50อันดับตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2 อันดับของประเทศไทย
ด้าน Educational System

50.0
0

46.0
0

42.0
0

44.0000

1.597010.00ตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จในการพัฒนา
คุณภาพสถานศึกษา

2.19404 0.112525.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3.1 ร้อยละของสถานศึกษาใน
สังกัดที่มีผลการประเมินคุณภาพ ภายในระดับดี
ขึ้นไป

1 3 5 2.1940

1.00004 0.051325.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3.2 ระดับความสำเร็จในการเต
รียมความพร้อมของสถาบันการอาชีวศึกษาสู่ระบบ

1 3 5 1.0000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การประกันคุณภาพภายในระดับอุดมศึกษา

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละความสำเร็จของการ
พัฒนาคุณภาพครูและบุคลากรด้านอาชีวศึกษา

5.00004 0.256425.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.1 การพัฒนาคุณภาพครู และ
บุคลากรด้านอาชีวศึกษาตามโครงการที่เสนอและ
ดำเนินการโดยสมาคมและชมรมฯ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.256425.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.2 การพัฒนาคุณภาพครู และ
บุคลากรด้านอาชีวศึกษาตาม โครงการฝึกอบรม
เชิงปฏิบัติการพัฒนาครูฝึกต้นแบบในสถาน
ประกอบการ

1 3 5 5.0000

4.500090.0
0

0.461570.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ระดับความสำเร็จในการนำ
เทคโนโลยีสารสนเทศมาใช้ในการพัฒนาการเรียน
การสอนด้านอาชีวศึกษา

60.0
0

80.0
0

100.
00

95.0000

- -0.00ตัวชี้วัดที่ 1.6 ผลสัมฤทธิ์การเรียนของนัก
เรียกในพื้นที่ จชต. (ONET [ป.6 ม.3 ม.6]
และ INET [อิสลามตอนต้นและตอนปลาย])

-

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.1511

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 3.8720

4.17995.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

3.359884.0
0

0.086178.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

82.0795

5.000094.0
0

0.128290.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

96.0361

1.00004 0.025622.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 0.0260

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

69.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

70.5300

                                                รวม 3.582197.50
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คะแนนที่ได้ 3.5821

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559


